
NEW
PRODUCTSOTHER

FIERTE
SOLIDO新たに研磨セメントが
加わり、床面への施工が
可能になりました

Hello, Next KMEW
展示内容

シンプルな外観を引き立てる
水切り部材が登場。

 部 材 部 材

Place
パナソニック岡山ビル 2F

高級仕様光セラ18㎜が
手頃な標準価格に登場！

N E W 18 mm
サ イ デ ィ ン グ
N E W 18 mm
サ イ デ ィ ン グ

in OKAYAMA
FESTA
KMEW

2022

2022 4/4   ~  4/6
10:00~17:00

Date
Mon Wed

F L A T  D E S I G N
P A N E L

ＭＡＴＥＲＩＡＬ
ＮＥＷF L A T  D E S I G N

P A N E L

フラットなパネルを
様々な表情に描き分けた

「フラットパネルシリーズ」

フ ィ エ ル テフ ィ エ ル テ

人気のフィエルテに
深みのある

ダークコンクリートが追加！

 ソリドソリド



お問い合わせ先

Exterior Fair 内容紹介

下記事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい　FAX : 086-243-0569

AM

PM ① 13：00 ～ 15：00

PM ② 15：00 ～ 17：00

4 日 ㊊ 5 日 ㊋

※会場では新型コロナウィルス感染防止対策を実施しておりますが、ご来場の際にはマスクの着用をお願い致します。

6日 ㊌

（コロナ対策で過密集合を避ける為、予約制を取らせて戴きます。
状況に応じて時間調整のお願いを差し上げる場合が御座います。ご了承下さいませ。）

平素より別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年、窯業系外壁材の基準を変える、

「外壁ルネサンス」をご発表させて戴き、

今春、更なるラインナップ拡充の為、

ケイミューは新商品販売をさせて戴きます。

昨今のコロナ渦の為、油断の許されない状況でございますが、

何とか皆様に弊社の新商品、新政策をご紹介したく、

小規模展示会ではございますが、企画させて戴きました。

しっかりと現物を御覧戴ける展示と共に、

万全のコロナ対策を実施した完全招待制で開催させて戴きます。

御社のご来場を心より、お待ちしております。

ケイミュー株式会社　岡山営業所 
〒700-0973 岡山県岡山市北区下中野 337-106 TEL : 086-243-0560

抗ウイルスという安心

付着したウイルスや菌を不活化
長年研究を重ねた光触媒技術を応用して、

外壁表面に付着したウイルスなどの

抑制効果を確認しました。

貴社名

参加者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

NEWS TOPICS

81
2022年2月時点
品番数がボリュームアップ

55柄 239品番
2022年3月より＊

18柄 品番

厚み・性能・深彫りによるデザイン・
機能アップを実現しながら、ネオロック・

光セラ１６と同じ価格でご提供します。


